

Tronier Ejendomme ApS
Gram Møllevej 2, Gram, 8783 Hornsyld

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 65 84 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Claus Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tronier Ejendomme ApS Gram Møllevej 2 Gram 8783 Hornsyld Telefon: 28697323 E-mail: richard@tronier-nedbrydning.dk CVR-nr.: 41 65 84 79 Stiftet: 8. september 2020 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Olsen, Bestyrelsesformand Ole Møller Jespersen, Bestyrelsesmedlem Richard Tronier, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Richard Tronier, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Tronier Horsens Holding ApS, CVR-40051392

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.565 kr. mod 406.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.509.133 kr. mod -336.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet har solgt sin sidste ejendom med et regnskabsmæssigt tab på 2.4 mio. kr, hvorfor det nu henlægger uden aktivitet. Der er givet en koncerntilskud fra moderselskabet, således at der fortsat er positiv egenkapital i selskabet.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat i det kommende år omkring kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder af betydning for regnskabet efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.565	406.992
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>-2.440.365</u>	<u>-772.277</u>
Driftsresultat	-2.434.800	-365.285
Andre finansielle indtægter	14.920	79.656
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-128.753</u>	<u>-154.736</u>
Resultat før skat	-2.548.633	-440.365
Skat af årets resultat	<u>39.500</u>	<u>104.009</u>
Årets resultat	<u>-2.509.133</u>	<u>-336.356</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.509.133</u>	<u>-336.356</u>
Disponeret i alt	<u>-2.509.133</u>	<u>-336.356</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	0	5.234.404
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.234.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.234.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.558	806.820
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.512	0
	Andre tilgodehavender	59.445	3.666
	Periodeafgrænsningsposter	0	11.016
	Tilgodehavender i alt	<u>115.515</u>	<u>821.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>650</u>	<u>118.933</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>116.165</u>	<u>940.435</u>
	Aktiver i alt	<u>116.165</u>	<u>6.174.839</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	46.359	1.872.688
Egenkapital i alt	86.359	1.912.688
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.988
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.988
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.946.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.946.892
Kortfristet del af langfristet gæld	0	264.328
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	177.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.802	307.468
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	497.574
Anden gæld	4	1.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.806	1.299.271
Gældsforpligtelser i alt	29.806	4.246.163
Passiver i alt	116.165	6.174.839

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.209.045	2.249.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	<u>-336.357</u>	<u>-336.357</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.872.688	1.912.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.509.133	-2.509.133
Gældseftergivelse, koncerntilskud	0	<u>682.803</u>	<u>682.803</u>
	<u>40.000</u>	<u>46.358</u>	<u>86.358</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.280	3.340
Andre finansielle omkostninger	<u>121.473</u>	<u>151.396</u>
	<u>128.753</u>	<u>154.736</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	5.260.372	9.389.517
Tilgang i årets løb	697.960	2.457.818
Afgang i årets løb	<u>-5.958.332</u>	<u>-6.586.964</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>5.260.371</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-25.967	2.810.483
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>25.967</u>	<u>-2.836.450</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-25.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>5.234.404</u>

Selskabets har i året afhændet sin sidste investeringsejendom.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er anlagt sag mod selskabet i forbindelse med køb af ejendomme fra et konkursbo. Konkursboets kurator har anlagt krav om betaling af 2.625.000 kr., da de mener selskabet har købt ejendommene til en favørpris.

Selskabet har købt ejendommene på baggrund af en uvildig vurdering og selskabets advokat har derfor nedlagt påstand om frifindelse, og det er ledelsens vurdering, at kravet ikke vil medføre væsentlige økonomiske forpligtelser for selskabet, da man forventer en frifindelse i retten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tronier Horsens Holding ApS, CVR-nr. 40051392, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.